
Polaire Industry
Sweat en polaire avec fermeture éclair

Tailles:

M L XL XXL XXXL

Couleurs disponibles:

blu grigio

Sweat de travail pour homme avec fermeture éclair à ouverture/fermeture avec rabat de 
protection et protège-menton. 

Le sweat-shirt en polaire est doté de poches latérales pratiques et d'une poche zippée sur la 
poitrine. Cette polaire de travail technique est légère à porter et garantit d'excellentes 
performances.

La polaire de travail est disponible en deux couleurs : noir-bleu et noir-gris.  

 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

poche zippée pour un accès facile•
cordon élastique de réglage à la taille•
rabat de protection sous le zip central et protège-menton•

 
MATIÈRE 

Tissu principal : 100% polyester Microfleece 280 gr/m2•

Performance

Isolation 

thermique

Polaire Industry Sweat en polaire avec fermeture éclair
En savoir plus:

www.kapriol.com



Polaire Industry Sweat en polaire avec fermeture éclair

Tableau des variantes d'articles

Art./Item Couleur Taille

35455 M

35456 L

35457 XL

35460 M

35461 L

35462 XL

35463 XXL

35464 XXXL

Polaire Industry Sweat en polaire avec fermeture éclair
En savoir plus:

www.kapriol.com


