





# **Pile Industry**

Felpa in pile con zip

# Taglie: L XL Colori disponibili:



Pile da lavoro da uomo con cerniera di apertura/chiusura con flap di protezione e "chin guard".

La felpa in pile è dotata di pratiche tasche laterali e una al petto con zip di chiusura. Questo pile tecnico per il lavoro risulta essere leggero da indossare e garantisce ottime prestazioni.

Pile da lavoro disponibile in due colorazioni: nero-blu e nero-grigio.

#### SPECIFICHE TECNICHE

- tasca con zip per un facile accesso
- regolazione ampiezza con coulisse elastica in vita
- flap di protezione sotto la zip centrale più "chin guard"

#### **MATERIALI**

• Tessuto principale: 100% poliestere Microfleece 280 gr/m2

### **Performance**



Isolamento termico





## **Tabella varianti articolo**

Art./Item	Colore	Taglia/Size
35455		М
35456		L
35457		XL
35460		М
35461		L
35462		XL
35463		XXL
35464		XXXL